様式第２号（第17条関係）

経常建設共同企業体入札参加資格審査申請書

年  月  日

対馬市長       様

共同企業体の名称

代表構成員 住    所

商号又は名称

代  表  者         印

構成員   住    所

商号又は名称

代  表  者         印

対馬市建設工事共同企業体取扱要綱第17条の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

１ 認定を受けようとする業種及び格付等級

業種

認定を受け

ようとする

業種

(○印を記入)

代表構成員

商号又は名称

構成員

商号又は名称

格付等級（各構成員の格付等級を記入）

土木

建築

とび・土工

電気

管

舗装

水道

解体

２ 添付書類

（１）経常建設共同企業体協定書（写し）

（２）各構成員の経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書（写し）

（３）各構成員の建設業許可通知書（写し）

（４）当該年度に係る建設工事入札参加資格格付決定通知書（写し）

（５）認定を受けようとする業種について、地方自治体発注工事の元請とし

ての実績を証する書類

（６）認定を受けようとする業種に係る監理技術者又は国家資格を有する主

任技術者のうち工事現場に専任で配置できる者の証明書類